2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

« КАРАЛАТСКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ»

Камызякского района  Астраханской  области

05.10.2016г.                                                                                                     № 219
	О внесении изменений в постановление администрации МО «Каралатский сельсовет» №  203 от 15.12.2014г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (в редакции постановления администрации МО «Каралатский сельсовет» №  127 от 28.08.2015г.)

         В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в  постановление администрации МО «Каралатский сельсовет» №  203 от 15.12.2014г. «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1 . Пункты 1 и 2 читать в следующей редакции:

« 1.Утвердить прилагаемое Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими сведений о доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера.

  2.Установить, что граждане, претендующие на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальные служащие представляют сведения о своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих (супруга) и несовершеннолетних детей в соответствии с настоящим Положением и по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки согласно приложения к настоящему постановлению.»
3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  МО  «Каралатский  сельсовет»                                     И.В.Рябова